1+34 961 366 571  I
Iluminación y
Regulación LED
I  www.gtled.com2
LU
M
IN
A

M
IN
A
RI
A
S
V
IA
LE
S
BOMBILLAS VIALES E-27 y E-40 CORN
 Referencia Potencia Tensión entrada Casquillo Tª color Flujo luminoso Nº
leds
Medidas
(mm) Material
VIE30CIPE27CW1 30W 100-265V AC E27 5000-5500K 4200lm 108 Ø 93x255 Aluminio + PC
VIE40CIPE40WW1 40W 100-265V AC E40 3000-3500K 5200lm 136 Ø 93x267 Aluminio + PC
VIE50CIPE40NW1 50W 100-265V AC E40 4000-4500K 7000lm 168 Ø 93x267 Aluminio + PC
VIE50CIPE40CW1 50W 100-265V AC E40 5000-5500K 7000lm 168 Ø 93x267 Aluminio + PC
04
Con fuente aislada.
lm/W IP IK CRI FP Hz
EPISTAR

M
IN
A
RI
A
S
V
IA
LE
S
BOMBILLAS VIALES E-40 CORN TOP
 Referencia Potencia Tensión entrada Casquillo Tª color Flujo luminoso Nº
leds
Medidas
(mm) Material
VIE27EIPNW2 27W 220-240V AC E40 4000-5000K 3920 lm 140 Ø 90x210 Aluminio + PC
VIE27EIPCW2 27W 220-240V AC E40 5000-6000K 4050 lm 140 Ø 90x210 Aluminio + PC
VIE45EIPNW2 45W 220-240V AC E40 4000-4500K 6550 lm 135 Ø 93x246 Aluminio + PC
VIE45EIPCW2 45W 220-240V AC E40 6000-6500K 6750 lm 135 Ø 93x246 Aluminio + PC
VIE54EIPNW2 54W 220-240V AC E40 4000-4500K 8100 lm 162 Ø 93x271 Aluminio + PC
VIE54EIPCW2 54W 220-240V AC E40 6000-6500K 8100 lm 162 Ø 93x271 Aluminio + PC
05
Posibilidad de Tª de color 3000-3500K (sólo para la VIE54EIPCW2) bajo pedido.
Con fuente aislada.
lm/W IP IK CRI FP Hz